
Drodzy Rodzice dzieci z grupy I „Krasnoludki” 

W związku z trudnym okresem pandemii, z którym mierzymy się wszyscy, nie możemy 

spotkać się z Państwem osobiście. Dlatego za pośrednictwem tego listu chcemy przedstawić 

podsumowanie pierwszego semestru w zakresie tematyki i zadań, jakie zostały zrealizowane. 

Dzieci bardzo chętnie przychodzą do przedszkola, doskonale opanowały czynności 

samoobsługowe, uczestniczą w zajęciach dydaktycznych, zabawach ruchowych, tanecznych  

i teatralnych. Nauczyły się już radzić sobie z przeżywaniem emocji adekwatnie do wieku  

i lubią bawić się ze swoimi rówieśnikami. Znają „Kodeks Przedszkolaka” i respektują zawarte 

w nim zasady. 

Jesteśmy wdzięczne Wam rodzicom za wspieranie nas i swoich dzieci w codziennej 

pracy. Wierzymy, że najważniejsza w tej chwili jest ochrona zdrowia, rozsądek i świadomość 

nas wszystkich. Nasz wspólny priorytet to zdrowie i bezpieczeństwo Waszych dzieci. Dlatego 

już we wrześniu dzieci spotkały się z policjantami ruchu drogowego. Uczyły się bezpiecznego 

zachowania na drodze oraz właściwych reakcji na kontakt z psem lub obcą osobą. Wiele 

zajęć poświęconych było zdrowiu i higienie oraz tematyce związanej z koronawirusem. 

 

Dzieci brały udział w uroczystościach na terenie przedszkola z zachowaniem wszelkich 

zasad bezpieczeństwa. Spektakle: „Jesienią”, „Dzień pluszowego misia”, „Spotkanie  

z Mikołajem”. Przygotowały krótki występ świąteczno – zimowy (online). 

Podczas pracy zdalnej zdobywały kompetencje językowe, społeczne i obywatelskie. 

Uczyły się nakrywać do stołu, utrwalały nawyki zdrowego i higienicznego trybu życia, 

zdobywały wiedzę o Polsce. Do rozbudzenia zainteresowań kulinarnych i wzmocnienia więzi 

rodzinnych przyczyniły się zajęcie związane z wypiekami „Pyszne słodkości”.  

Składamy Państwu serdeczne podziękowania za aktywne uczestnictwo podczas pracy 

zdalnej, czego dowodem były liczne wpisy i zamieszczone zajęcia. 

Przed nami kolejny semestr i realizacja zadań zgodnie z tematyką i w oparciu  

o podstawę programową. 

Z wyrazami szacunku 

                                                                       Nauczycielki Gr. I 

Iwona Tarkowska i Katarzyna Kowalska 

 

  


